בית משפט השלום בפתח תקווה

03 אוקטובר 2017

ת"פ 31780-09-15 מדינת ישראל נ' פסקי

בפני המאשימה
נגד הנאשם
כב' השופטת הבכירה ניצה מימון שעשוע
מדינת ישראל
קיריל פסקי ע"י ב"כ עו"ד לירון שרקובי

### גזר - דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב האישום המתוקן בעבירות של גרימת חבלה חמורה לפי סעיף 333 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ותקיפה סתם לפי סעיף 379 לחוק העונשין.

מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי ביום 14.3.15 נכנס הנאשם, כשהוא תחת השפעת אלכוהול ואוחז בשקית בקבוקי בירה, לבניין בו מצויה דירתו של המתלונן.

הנאשם החל לדפוק על דלתות הבניין בחיפוש אחר חברו בשם ולדימיר.

בנסיבות אלה דפק הנאשם בחוזקה על דלת הדירה בה התגוררו המתלונן ואביו וקילל ברוסית.

הנאשם מוזהר כי אם יפר את צו המבחן, מוסמך בית המשפט להפקיעו ולגזור עליו עונש חלופי.

8 חודשי מע"ת למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירת אלימות מסוג פשע.

4 חודשי מע"ת למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירת אלימות מסוג עוון.

פיצוי למתלונן בסך 2,500 ₪. הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט עד ליום 1.1.18.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ג תשרי תשע"ח, 03 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים.